
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «МИККИ – МАУС» 

(МБДОУ № 27 «Микки – Маус») 

 

П Р И К А З 

 
г. Сургут 

 
 

«  11 » апреля 2023                                                                               № ДС27-11-121/3 
 
 

О внесении изменений  

в Положение о порядке и условиях оказания  

платных образовательных услуг  

в муниципальном бюджетном дошкольном  

образовательном учреждении  

детском саду № 27 «Микки-Маус» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. 

N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке и условиях оказания платных 

образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 27 «Микки-Маус» (далее – 

Положение), утв. приказом от 15.01.2021 № ДС27-11-15/1 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях оказания платных образовательных услуг в 

МБДОУ № 27 «Микки-Маус», следующие изменения:  

1.1. В тексте подпункта 1.1. пункта 1 Положения слова «Приказ 

Министерства просвещения РФ от 9 ноября 2018 г. N 196 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам» заменить словами 

«Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам».  

2. Разместить на официальном сайте образовательного учреждения 

(http://ds27.edu-sites.ru) информацию о внесенных изменениях в подразделе 

«Платные образовательные услуги» раздела «Сведения об образовательной 

организации».  

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа 

Марченко Елену Александровну, заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
11E9589C84052ABED6A2010F2B3B69C2AA5D6856 
Владелец: 
 Ревнивцева Оксана Николаевна 
Действителен: 07.02.2022 c по 07.05.2023 

О.Н. Ревнивцева 

 

 

http://ds27.edu-sites.ru/

